
Zarządzenie Nr 21  /2007
   Burmistrza Miasta Gostynina  z dnia 17 kwietnia 2007 roku

w  sprawie:  podjęcia  czynności  w  celu  skorygowania  wielkości  udziałów  
                       w częściach wspólnych budynków oraz udziałów w użytkowaniu      
                       wieczystym gruntów i ujednolicenia terminów użytkowania   
                       wieczystego udziałów w gruncie związanych z wyodrębnionymi   
                       lokalami.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591ze zm./,  w związku z art. 3 ust. 7 i art. 3a ust.  
2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali ( Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 ze 
zm.) oraz   § 1 uchwały Nr 353/LII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 
1998r.  w  sprawie  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w  budynkach 
komunalnych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Gostynina   zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1       
 
   Postanawia się podjąć czynności zmierzające do wprowadzenia  zmian do  

               postanowień umów w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych oraz oddania w 
               wieczyste użytkowanie ułamkowej części gruntu w zakresie:

nm1. Skorygowania wielkości udziałów w częściach wspólnych budynków oraz
 udziałów w użytkowaniu wieczystym gruntu związanego z wyodrębnieniem          
 lokali w budynkach położonych w Gostyninie przy ul:

− Parkowej 5,
− Parkowej 24

      2. Ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego udziałów w gruncie 
 związanych z wyodrębnionymi lokalami mieszkalnymi w budynkach 
 wymienionych w pkt. 1, przez przyjęcie jednego terminu dla wszystkich
 udziałów we współużytkowaniu wieczystym działek. Termin ten postanawia się   
 dostosować do najdalszego terminu ustalonego dla poszczególnych  
 nieruchomości.

§ 2

 Warunki  wprowadzenia  zmian  zostaną określone  w  protokole  uzgodnień  
    do którego staną wszyscy właściciele wyodrębnionych lokali .

§ 3

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie Nr 21  /2007

